

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com Moh:

Memo No.: HAKKC/4TH SEM.-EDU-SEC/N/24-24

From: Principal

NOTICE

As per the Examination Schedule issued on 28.07.2024 from the Controller of Examinations, University of Kalyani, for the UG 4th Semester Examination 2024, all the students of Semester-IV (Honours Course) of Department of Education are hereby informed that Practical Examination of course **EDU-H-SEC-P-2(C)**: **Project Work (Practical Course) Skill** will be held on **23.09.2024 (Monday) from 12:00 noon to 04:00 pm** at Room No. 105 (Old Building), Hazi A. K. Khan College.

All the examinees are instructed to attend the said examination in time and to bring Admit Card and Project Report (2 copies) during the examination.

বিজ্ঞপ্তি

২৮.০৭.২৪ এ কল্যাণী বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষা নিয়ামক সমূহের দপ্তর থেকে প্রকাশিত পরীক্ষার সময়সূচী অনুযায়ী, শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের চতুর্থ সেমিস্টার (সাম্মানিক কোর্স) এর সকল শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, তাদের EDU-H-SEC-P-2 (C) (প্রকল্প নির্মাণ) কোর্সের এর ব্যবহারিক পরীক্ষা আগামী ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ (সোমবার) দুপুর ১২:০০ থেকে ৪:০০ পর্যন্ত হাজী এ.কে. খান কলেজের পুরাতন ভবনের রুম নং ১০৫-এ নেওয়া হবে।

সকল পরীক্ষার্থীকে নির্ধারিত সময়ে পরীক্ষায় উপস্থিত থাকার জন্য এবং সঙ্গে অ্যাডমিট কার্ড ও প্রকল্প প্রতিবেদন টি (২ কপি)সঙ্গে নিয়ে আসার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

> Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Date: 20/09/2024

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/4TH SEM.-EDU-SEC/N/24-24 (6) dated 20/09/2024 Copy forward to:

- 1. Principal Notice Book
- 2. IQAC Notice Book
- 3. Teacher Notice Book
- 4. HOD, Dept. of Education Notice File
- 5. Student Notice Board
- 6. Guard File



Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal Hazi A.K. Khan College

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad Principal

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Printed by Alauddin Biswas